
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Вешенский центр развития ребенка -  детский сад № 2»

(МБДОУ «ВЦРР -детский сад № 2»)

ПРИКАЗ

«01» марта 2018г. № 27\1

О введении в действие 
локальных актов по антитеррористнческой защищенности

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 № 
1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской 
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий)», с целью обеспечения 
безопасности ДОО, приказываю,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с «_01» марта 2018г. локальные акты согласно 
приложениям:
- Положение о паспорте безопасности Приложение №1;
-Положение об организации контрольно-пропускного режима 
Приложение №2;
-Положение об антитеррористической группе Приложение №3;

; - . ' ' Г ;  ? : ;  \ • * р . }  '•••: • р  \

2. Ознакомить с положениями работников, за которыми закреплены 
обязанности по обеспечению безопасности и контрольно-пропускного 
режима в ДОО -ответственный заместитель заведующего по АХЧ 
Мельникова И.П.


